
令和 3年 4月 22日                                                   

 

こんにちは連絡係の稲垣です。 

三回目の緊急事態宣言が、都府県で発令される見込み。感染拡大が広がっている

のが明らかなので、飲食店に限らず様々なところでより強い発信がある様子。今

一度、この事実を捉えてそれぞれに気を引き締めたい。 

各務原市内の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。会員のみなさまへ

転送願います。 

よろしくご査収ください。 

 

 

いつもお世話になります。4月 11日（日）の 99名全員（職員 51名、ご利用

者 48 名）の陰性結果のあとも、保健所の指導のもと 4 月 21 日まで健康観察

を行ってまいりました。職員、ご利用者の皆様、全員健康状態も良く、本日 4月

22日をもちまして無事「終息」となりました。 

皆様には大変なご心配とご不便をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。 

引き続き、感染予防に努め精一杯事業を行って参ります。 

別紙「ショートステイ・デイサービスセンター事業の再開について」を添付させ

ていただきますので、ご確認ください。 

※ファイル名は「第 5報」となっています。 

各務原市介護保険サービス事業所者協議会 会員の皆様への転送メールをお願

い致します。大変ご迷惑をおかけします。今後とも、よろしくお願い致します。 

 

〒504-0018 

岐阜県各務原市那加西市場町 7丁目 285番地 1  

社会福祉法人 美谷会 

特別養護老人ホーム 飛鳥美谷苑 

生活相談員：尾関大輔 


